MASSINGHAM MAGNA and WOBURN were 
also CELLS to this House. 

ailffitarmtsts prionttus, m atjro ^orfolrtnist. 
NUM. I. 

Carta Radulphi de Toneio. 
[Ab exemplari quodam penes cl. virum H. Spelman equitem auratura 

an. 1636.] 

Oliverus sacerdos de Acra, Galterusque suus filius, 
cum magna sanctitate apud Westacram, huic canonicae 
normae, cum omnibus suis rebus, se tradiderunt in territorio 
Radulphi de Toneio. Igitur ego Radulphus de Toneio, 
cum uxore mea Aelic, omnibusque meis pueris, Rogerio, 
Radulpho, pro nobis et animabus antecessorum nostrorum, 
concedimus et confirmamus ecclesiae Omnium Sanctorum de 
Acra, et Olivero sacerdoti, et Galtero suo filio, omnibusque 
canonicis ibi manentibus suisque posteris, Deo ibidem ser- 
vientibus, feodum quod Oliverus sacerdos sub me tenuit. 
Hujus confirmationis sunt testes Gislebertus Blondus, Gu- 
lielmus de Portis, Rogerus Gros, Galterus capellanus, Wil- 
lielmus filius., Radulphus de., Willielmus 
de Lira, Gulielmus presbiter, Petrus de Crau . . . Turaldus, 
Gefredus de Merlai, Siric de Holm, Britmarus et filius suus, 
cum omni soca Nocentuniae. 

NUM. II. 

Comput Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII, 
[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.J 

Nuper Monasterium de Westacre. 

Com’ Norf 

Breales—Firma rector* 
Westacre—Maner’ et rector’ 
Estwalton—Maner’ . 
Massingham—Maner* . 
Southt Pykenham—Maner’ 
Grymston—Maner’ 
Knypton—Maner’ 
Myddelton—Maner’ 
lselington—Maner’ . 

£ 
5 6 

Non respond 
quia concess 
Mariae Du- 
cissas Rich 
mond’ et So¬ 
merset’. 

Com’ Norf 

N arford—M aner ’ 
Narford—Rector’ 
Estwal ton—Rector’ 
Newhall—Maner’ 
W igenhall—Rector’ 
G oodwyke—M aner’ 

} 

£ 5. d. 
. 10 11 7f 

6 0 0 
. 16 0 0 

Non respond* quia 
concess’ ut antea. 

19 15 
Westacre in Grymston et Congham—Ma- 

Non respond’ 
quia concess’ ut supra. 

ner 

Goddescrosse—Maner’ 
South Lynne—Rector’ 
W estacre—Rector’ 
Estwalton—Maner’ . 
M arreham—M aner’ 

Non respond’ quia 
concess’ ut supra. 

Narborough—Maner’ 

. Non respond’ quia 
redd’ adhuc minime collect’. 

. . Non respond’ quia 
concess’ per abbatem Johanni 
Spyllman mil’ et hered’. 

South Pykenham—Maner’ . Non respond’ quia 

concess’ Mariae Ducissae Rich¬ 
mond’ et Somerset’. 

Fraunsham Parva—Maner’ . . Redd’ reman’ 

in manibus tenentium. 
Knypton cum W ysename—4 Non respond’ quia con¬ 

curs faldag . . v cess’ Mariae Ducissae 
Bylney Terr’ . . J Richmond’et Somerset’. 
Rougham—Rectoria . . . . 5 13 4 
Marhame—Rectoria . . . . 15 6 8